
Warszawa, dnia 22 grudnia 2014 r. 

Poz. 1859 

RO ZPORZĄDZENIE 

RADY MINISTRÓW 

z dnia 17 grudnia 2014 r. 

zmieniające rozporządzenie w sprawie wykazu środków publicznych niezaliczanych do środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 3 pkt 6 ustawy o finansach publicznych 

Na podstawie art. 5 ust. 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 885, 

z późn. zm.
1)

) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W rozporządzeniu Rady Ministrów z dnia 23 lipca 2010 r. w sprawie wykazu środków publicznych niezalicza-

nych do środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 6 ustawy o finansach publicznych (Dz. U. z 2014 r. poz. 126 i 633) 

wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 1: 

a) w ust. 1 w pkt 11 kropkę zastępuje się średnikiem i dodaje się pkt 12 w brzmieniu: 

„12) środki udostępniane przez Komisję Europejską w celu ich przekazania na rzecz państw spoza Unii Euro-

pejskiej, w związku z wydatkami na zadania weterynaryjne, w tym na zwalczanie wścieklizny.”, 

b) w ust. 2 w pkt 11 kropkę zastępuje się średnikiem i dodaje się pkt 12 w brzmieniu: 

„12) Ministerstwo Rolnictwa i Rozwoju Wsi oraz inne jednostki sektora finansów publicznych, za pośrednic-

twem których Komisja Europejska przekaże środki finansowe na rzecz państw spoza Unii Europejskiej re-

alizujących zadania weterynaryjne – w przypadku środków wymienionych w pkt 12.”; 

2) w § 2 w pkt 5 kropkę zastępuje się średnikiem i dodaje się pkt 6 w brzmieniu: 

„6) niezwłocznie od dnia ich otrzymania przez beneficjentów tych środków – w przypadku środków, o których 

mowa w pkt 12.”. 

§ 2. Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem następującym po dniu ogłoszenia. 

Prezes Rady Ministrów: E. Kopacz 

                                                           
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2013 r. poz. 938 i 1646 oraz z 2014 r. poz. 379, 911, 

1146 i 1626. 




